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wykaz nieruchomości przeznaczonych do
dzierżawy
, położonej w MAŁOPOLSKIE, Gnojnik

Typ ogłoszenia: komunikaty
Rodzaj transakcji:
Przedmiot ogłoszenia:
Lokalizacja: Gnojnik, Woj. Małopolskie

Szczegóły

O G ŁO S Z E N I E

 

Wójt Gminy Gnojnik działając na podstawie ustawy  z  dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2018.121 t.j. z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości, wykaz
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy.

 

Działka nr 344 położona w Biesiadkach objęta TR1B/00062223/0 prowadzoną przez Sąd Rejonowy
w Brzesku. W planie zagospodarowania przestrzennego, przedmiotowa działka leży w terenach
oznaczonych jako: KD (DP1441K) tj. tereny komunikacji drogowej dróg powiatowych klasy Z
(zbiorczych) nr 1441K – Złota przez wieś (Żerków). Równocześnie działka ewidencyjna o numerze
344 położona w Biesiadkach zlokalizowana jest w całości w następujących strefach: 1-OCHK tj.
tereny obszaru chronionego krajobrazu wschodniego pogórza wiśnickiego, 3-T tj. tereny obszarów
funkcjonalnych rekreacji, wyznaczonych w północno-wschodniej części gminy w obrębie
miejscowości Biesiadki, 5K-1u tj. granice Strefy Ścisłej Ochrony Konserwatorskiej zabytkowego
układu urbanistycznego wsi Biesiadki wraz z zabudową (w granicach administracyjnych
miejscowości Biesiadki) wpisanego do rejestru Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, 5K-1z tj.
tereny Strefy Ścisłej Ochrony Konserwatorskiej centrum zabytkowego zespołu urbanistycznego wsi
Biesiadki wraz zabudową, wpisanego do rejestru Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, 5K-3z tj.
tereny Strefy Ekspozycji Krajobrazowej – zabytkowego zespołu osadniczego wsi Biesiadki, 18-KO tj.
tereny obszarów koncentracji osadnictwa.

Powierzchnia nieruchomości: 0,03 ha
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Przeznaczenie: działalność rolnicza

Forma dzierżawy: bezprzetargowo

Roczny czynsz dzierżawny: równowartość 0,15 q żyta rocznie /cena q żyta ustalona dla celów
podatku rolnego w danym roku/ + należny podatek Vat

Termin wnoszenia opłat: czynsz płatny jednorazowo w terminie do 30 września każdego roku, po
otrzymaniu faktury VAT

Okres dzierżawy: do 5 lat

 

 

Wójt Gminy Gnojnik

mgr Sławomir Paterek
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